
Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných Oodavalelú vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 15.12.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
Ernst & Young, s.r.o.

1.2. Sídlo
Na Florenci 2116/15 
11000 Praha Nové Město 
Česká republika

1.3. IČO 
26705338

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Magdalena Souček jednatel

Způsob jednání
Jménem společnosti vůči třetím osobám jedná jednatel samostatné.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele

Datum platnosti
Způsob jednání

do
Viz poznámka 1 za 
tabulkou

Josef Dobfichovský prokurista

Jan Fanta prokurista
Libor Frýzek prokurista
Jiří Jakoubek prokurista
Ondřej Janeček prokurista
Marek Jindra prokurista
David Kesl arokurista
Petr Knap prokurista
Martina Kneifkpvá xokurista

Petr Kováč prokurista
René Kulínský prokurista
Martin Ma|dloch prokurista
Luca Martini prokurista
Blahoslav Němeček prokurista
Lucie Říhová prokurista
Michael Shaheen prokurista
Romana Smetánková prokurista
Peter Wells prokurista
Jana Vtfntrové prokurista
David Zlámal prokurista



Strana 2 z 3

Pozn. 1
Každý prokurista je oprávněn k zastupování a podepisování za společnost samostatné, a to tak, že k 
obchodní firmě společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

3,1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Obory
činnostiPředmět podnikáníVystavilNázev dokladu

JUDr. Jana 
Dolanová, notářka 
v Praze

Výpis z
živnostenského
rejstříku

činnost účetních poradců, vedeni 
účetnictví, vedeni daňové evidence 18.11.2011

JUDr. Jana 
Dolanová, notářka 
v Praze

Výpis z
živnostenského
rejstříku

18.11.2011Viz poznámka 1 za tabulkou

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Úřad městské části 
Praha 1 05.11.2020Realit ni zprostředkováni

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Úřad městské části 
Praha 1

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 05.11.2020

Pozn. 1
Oceňování majetku pro - věci movité, - věci nemovité, - nehmotný majetek, - finanční majetek, -



Strana 3 z 3

podnik 
Pozn. 2
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni dat, hostingové a
související Činnosti a webové portály
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Zprostředkování obchodu a služeb
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

Název
dokladu

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Obsah dokladu Vystavil

Osvědčeni o evidenci v seznamu právnických osob 
- Emst & Young, sj.o.

Komora Cahových 
poradců ČR

Osvědčení 09.10.2008
Potvrzeni
00002119

Ing. Libor Frýzek je zapsán do seznamu daňových 
poradců České republiky

Komora daňových 
poradců ČR 20.07.2006

Potvrzeni
00001159

Bc. René Kulinský je zapsán do seznamu 
daňových poradců české republiky

Komora daňových 
poradců ČR 07.02.2005

Potvrzeni
00001661

Ing. Jfři Jakoubek je zapsán do seznamu daňových
poradců české republiky

Komora daňových 
poradců ČR 07.02.2005

Potvrzení
00002347

Ing. Ondřej Janeček je zapsán do seznamu 
daňových poradců České republiky

Komora daňových 
poradců ČR 20.07.2006

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 18.03.2005. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 26.07.2021.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 15.12.2021 
Evidenční číslo: W21120005682


